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Profilfach Ansprechperson Kontakt Anmerkungen

Deutsch Yvonne Zimmermann yvonne.zimmermann@ilw.uni-
stuttgart.de

Englisch 
Heidi Altmann heidi.altmann@ling.uni-stuttgart.de

Andrea Talmann andrea.talmann@ilw.uni-stuttgart.de 

Mathematik Frederike Stoll friederike.stoll@mathematik.uni-
stuttgart.de

Sport Uwe Gomolinsky uwe.gomolinsky@inspo.uni-
stuttgart.de

Geschichte / Politik Yasmina Wardere yasmina.wardere@uni-
hohenheim.de

Evangelische Theologie Daniel Wörner daniel.woerner@uni-tuebingen.de studiendekan@ev-theologie.uni-
tuebingen.de

Prof. Dr. Kretzschmar gerald.kretzschmar@uni-
tuebingen.de

(Bei Interesse am Profilbereich für  
Vereinbarung eines Gesprächs)

Katholische Theologie Larissa Schleher larissa.schleher@uni-hohenheim.de

Wirtschaftsinformatik Bernd Schneider bernd.schneider@uni-hohenheim.de 

Rechnungswesen Janika Wilhelm janika.wilhelm@uni-hohenheim.de

Human Ressource Management Melvin Rohn melvin.rohn@uni-hohenheim.de
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